DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 959823-0)
15101515 PL/2660/EXP/ES/2015-959823
40.5650 Litros    $22.065820 $895.10

Subtotal $895.10
IVA 16.00% $138.90
TOTAL PESOS : $1,034.00

(un mil treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nMczavfSiTnyY5vFQdQMAlHj6MAKx9nzHUdx
GK9Tp80d/ZEX7bbGV1p0TgK6WJmMwThkRy
b2BRzxIb4EDRB+SrsXdCRBs1YajAa+dRoPO
rA+TRec3jrVZGaLV+64qpubR/k4mMnVArvIJo
frUI7PTMieKeNuIZfduq0Zma8e2FTLxmmgcJE